
UCHWAŁA NR LXV/840/24 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oleśnickiemu na realizację zadania pn.: 
"Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 

1467D w miejscowości Zbytowa – etap 3" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w związku z uchwałą Nr LXIII/808/23 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Bierutów na lata 2024 – 2039, 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta i Gminy Bierutów pomocy finansowej Powiatowi Oleśnickiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania "Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Wykonanie 
chodnika na drodze powiatowej nr 1467D w miejscowości Zbytowa - etap 3". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetowych w 2025 r., w wysokości 200.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Oleśnickim a Miastem i Gminą Bierutów. Do zawarcia 
umowy upoważnia się Burmistrza Bierutowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07FA9DFF-68FA-43A5-A615-94D4A2863C9D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W myśl art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1270 ze zm.) wydatki przeznaczone na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek 
samorządu terytorialnego winny być określone przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
odrębną uchwałą.  
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  
Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07FA9DFF-68FA-43A5-A615-94D4A2863C9D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/840/24 RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


